UBND TP ĐIỆN BIÊN PHỦ

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÔ THỊ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:        /CV-QLĐT

V/v giải quyết nội dung phản ánh tại

hiện trường theo phản ánh số

1400820595 của IOC-PAHT.

Điện Biên Phủ, ngày       tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Công ty cổ phần Môi Trường Điện Biên.

Căn cứ Quyết định số 662/QĐ-UBND ngày 19/4/2023 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc ban hành Quy chế về quản lý, vận hành Trung tâm Điều hành

thông minh tỉnh Điện Biên; Quyết định số 663/QĐ-UBND ngày 19/4/2023 của

UBND tỉnh Điện Biên về việc Ban hành Quy chế tiếp nhận và giải quyết phản

ánh hiện trường trên Hệ thống thông tin phản ánh hiện trường của Trung tâm Điều

hành thông minh tỉnh Điện Biên.

1. Ngày 20/6/2024 phòng Quản lý đô thị thành phố Điện Biên Phủ nhận

được nội dung phản ánh số 1400820595 của IOC-PAHT tại vị trí Đèn báo hiệu

giao thông (ngã 3 đường mới và đường Võ Nguyên Giáp) bị cành cây che khuất.

Phòng Quản lý đô thị thành phố Điện Biên Phủ xin tiếp thu kiến nghị của tổ chức,

cá nhân và nhân dân trên địa bàn.

2. Phòng Quản lý đô thị thành phố đề nghị Công ty cổ phần Môi trường

Điện Biên tổ chức kiểm tra, cắt tỉa cành cây che khuất số cột đèn theo nội dung

phản ánh, thời gian hoàn thành trước ngày 30/6/2024, (có hình ảnh gửi kèm).

Trên đây là nội dung tiếp thu phản ánh tại hiện trường và đề nghị Công ty

cổ phần Môi trường Điện Biên tổ chức triển khai thực hiện, đảm bảo nội dung,

yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- IOC-PAHT số 1400820595 (b/c);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Ngọc Tú

		2024-06-27T15:26:56+0700

		2024-06-27T16:18:19+0700

		2024-06-27T16:18:37+0700

		2024-06-27T16:19:12+0700